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						بزرگترین راز پول – دکتر جو وایتلی

بزرگترین راز پول چیست؟ آیا مایلید از این راز مطلع شوید؟ این کتاب بهترین پیشنهاد ما به شماست. البته این کتاب یک کتاب جامع است که شما را برای رسیدن به هر هدفی آماده میکند.

آیا مایلید به هر چه اراده میکنید، برسید؟ اگر برای رسیدن به هرچه اراده میکنید تمایل دارید، این کتاب یک پیشنهاد و یک راهنمای ویژه است.



بزرگترین راز پول در آوردن در طول تاریخ!

اگه پول میخواین فقط لازمه که یک چیز رو بدین.

اون همون کاریه که بعضی از پولدارترین آدمهای روی زمین کردن و دارن میکنن.

این همون کاریه که در کتابهای قدیمی متعلق به فرهنگهای مختلف نوشته شده و هنوز هم در موردش حرف میزنن.

این همون کاریه که هر کی بکنه پول بهش میرسه ولی اکثر مردم میترسن که انجامش بدن.

اون کار چیه؟

جان راکفلر از وقتی که بچه بود انجامش میداد تا این که میلیاردر شد.

اندرو کارنگی هم همین کار رو کرد و حسابی سرمایه دار شد.

بزرگترین راز پول در آوردن در طول تاریخ چیه؟

اون چه کاریه که برای همه نتیجه میده؟

پول ببخشین.

درسته. پول ببخشین.

به کسانی بدین که بهتون کمک میکنن تا با دنیای درونی خودتون در ارتباط باقی بمونین.

به کسانی بدین که باعث الهام در شما میشن، بهتون خدمت میکنن، شما رو شفا میدن و دوستتون دارن.

بدون این که توقع داشته باشین که مردم در عوضش چیزی به شما بدن بهشون بدین. ولی اینو هم بدونین که چند برابرش رو از جاهای دیگه بهتون میدن.

این روزها برای صاحبان کسب و کار مد شده که برای کارهای خیریه پول بدن. این جوری وجهه خوبی پیدا میکنن و البته به اونایی هم که پول میگیرن کمک میشه.



ولی من اینجا دارم از این که افراد خودشون پول بدن حرف میزنم. دارم میگم که اگه شما خودتون هم بدین بیشتر پول گیرتون میاد.

اگه یک چیز باشه که به نظرم وقتی مردم به کسی پولی میدن اشتباهی انجام میدن اینه که خیلی کم میدن. به پولی که دارن میچسبن و وقتی موقع دادن میشه نمیذارن زیادی از دستشون بریزه. برای همین هم هست که چیز زیادی گیرشون نمیاد. اولش باید بدین، خیلی هم بدین تا بعدش راه گرفتن توی زندگی براتون باز بشه.

قدرتی که در بخشش وجود دارد

در مقدمه کتاب، جان هاریچاران مینویسد:

یک شعری را به این مضمون یادمه:

«یک آدم دیوونهای بود که هر چی بیشتر میداد پولدارتر میشد.»

اغلب مواقع فکر میکنیم که چیزی نداریم که بدیم. ولی اگه به دقت نگاه کنیم میبینیم که چیزای کوچیکی داریم که میتونیم اونا رو به دیگران بدیم. بیاین برای یک دفعه هم که شده فکر نکنیم که اول باید خیلی داشته باشیم تا بعدش بتونیم بدیم.

با بخشیدن از همون مقدار کمی هم که داریم در انبار دنیا رو روی خودمون باز میکنیم و اجازه میدیم که خیلی چیزها به طرفمون سرازیر بشن.

لزومی هم نداره که اینو فقط بخاطر اینکه من دارم میگم باور کنین. فقط کافیه که صادقانه امتحانش کنین تا از نتایجی که میگیرین تعجب کنین. معمولاً  هم از همون کسانی که بهشون دادیم پس نمیگیریم بلکه از جاهایی میاد که ما حتی تصورش رو هم نمیتونیم بکنیم.

این قانون جهانی رو خودتون امتحان کنین. قانون جهانی همیشه کار میکنه.



راز بزرگ فعال کردن قانون

بخش دیگری از کتاب، راز بزرگ فعالکردن قانون است در قسمتی از این بخش میخوانیم:

خانمی که پشت خط تلفن بود سوالی داشت.

«سالهاست که دارم پول میدم ولی تا حالا اصلاً پولدارتر نشدم. کجای کارم اشتباهه؟»

«به کجا پول میدین؟»

«به کلیسای محلهمون»

پرسیدم «چرا به اونا پول میدین؟»

«چون لازم دارن.»

«وقتی بهشون پول میدین چه احساسی پیدا میکنین؟»

«مث اینه که دارم از توی چاله درشون میارم.»

«ولی واقعاً موقع پول دادن به اونا چه احساسی دارین؟»

مدتی ساکت موند.

بعدش گفت: «خوشم نمیاد. وقتی براشون چک میکشم سختمه.»

در ادامه این بخش، راه فعالکردن این قانون بزرگ به شما آموزش داده میشود. برای دریافت فایل کامل و استفاده از مطالب مفید آن، فایل زیر را دانلود نمایید.

اکیداً توصیه می شود برای دانلود فایلها از نرم افزارهای مدیریت دانلود استفاده کنید.

در غیر اینصورت امکان دانلود نشدن کامل فایل ها وجود دارد.

دانلود Internet Download Manager نسخه ویندوز

دانلود Internet Download Manager نسخه اندروید

برای خارج کردن بسته دانلودی از حالت فشرده احتمالاً به برنامه های زیر نیاز دارید:

دانلود WINRAR نسخه ویندوز

دانلود WINRAR نسخه اندروید


 لینک مستقیم دانلود رایگان فایلpdfبا حجم 846 کیلوبایت- 116صفحه
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